[image: image1.png]

 ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФEДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 00.00.2022                                         с. Знаменка                                                №  - П
О внесении изменений в № 68-П от 27.06.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Знаменского сельсовета в безвозмездное пользование»
 В связи с внесением изменений в статью 39.10 Федеральным Законом от 04.08.2023 № 492-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации», руководствуясь статьей 14 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующее  изменение в постановление от 27.06.2016г. № 65-П «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Знаменского сельсовета в аренду»:

1.1. дополнить п.1.7 Регламента  подпунктами следующего содержания:
-«19) религиозным организациям на срок до 49 лет при условии, что на указанных земельных участках расположены здания, сооружения религиозного или благотворительного назначения, принадлежащие им на праве собственности»;

-«20) некоммерческим организациям при условии, что на указанных земельных участках расположены принадлежащие им на праве безвозмездного пользования и находящиеся в государственной или муниципальной собственности здания, сооружения, на срок до прекращения прав на такие здания, сооружения».
2. Опубликовать постановление на официальном интернет-сайте Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края и  в газете «Власть труда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за  днем официального опубликования.
Глава сельсовета

                   Б.В. Воронцов